Mięso świń wągrowatych spożyte zostało przez nich na cztery miesiące przed straceniem, a po ich śmierci w obydwóch skonstatowano w żołądku solitery.

Z. Olszański lekarz wet.

Włocławek.

Cennik na wędliny i mięso wieprzowe, ustanowiony w dniu 3-VI 1927 r. przez specjalną Komisję m. Łowicza na podstawie § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 lutego 1926 r. (Dz. Ust. Nr. 18 p. 101).

Ślonina za 1 klg. zł. 3,60, Sadło zł. 3,60, Szmaliec zł. 5, Schab zł. 3,40, Żeberka z mięsem i Wieprzowina z dokładką zł. 3, Szynka wędzona surowa zł.